Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quinta-feira, 19 de janeiro de 2012 Ano II - Edição nº 00197

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

AC6A26085E4462A2828D554D4AAD18BB

quinta-feira, 19 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00197 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• Portaria n° 02/2012 - Concede licença sem vencimento pelo período de 12 (doze) meses, ao servidor efetivo Aldo Gonçalves, a partir de 02

de Janeiro de 2012, conforme Art. 90 da Lei n° 1465/2003 que rege os servidores municipais

• Aviso de Anulação da Tomada de Preços nº 005/11.

• Aviso de Anulação da Tomada de Preços nº 006/11.

• Aviso de Anulação da Tomada de Preços nº 007/11.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

AC6A26085E4462A2828D554D4AAD18BB

quinta-feira, 19 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00197 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

2F3A088919A94680175B1B72540377ED

quinta-feira, 19 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00197 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quinta-feira, 19 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00197 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Secretaria de Administração - (COPEL)
CNPJ 14.222.566/0001 - 72

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

Aviso de Anulação – Tomada de Preços nº 005/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, através do Excelentíssimo Sr. Ricardo Jásson

Magalhães Machado do Carmo, torna público a Anulação do Processo acima

referenciado, com base no § 1º do Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santo Amaro, 19 de janeiro de 2012.

Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo

Prefeito Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

60CD414A6802EECBC1106EC7B3267BA6

quinta-feira, 19 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00197 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quinta-feira, 19 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00197 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Secretaria de Administração - (COPEL)
CNPJ 14.222.566/0001 - 72

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

Aviso de Anulação – Tomada de Preços nº 006/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, através do Excelentíssimo Sr. Ricardo Jásson

Magalhães Machado do Carmo, torna público a Anulação do Processo acima

referenciado, com base no § 1º do Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santo Amaro, 19 de janeiro de 2012.

Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo

Prefeito Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

8981CD0385DF1B78B5E0FCE9D388C32A

quinta-feira, 19 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00197 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quinta-feira, 19 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00197 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Secretaria de Administração - (COPEL)
CNPJ 14.222.566/0001 - 72

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

Aviso de Anulação – Tomada de Preços nº 007/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, através do Excelentíssimo Sr. Ricardo Jásson

Magalhães Machado do Carmo, torna público a Anulação do Processo acima

referenciado, com base no § 1º do Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santo Amaro, 19 de janeiro de 2012.

Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo

Prefeito Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

AC6A26085E4462A2828D554D4AAD18BB